яъ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КУРГАНСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

оl, og./p. Jо)о м гц)
г. Курган

О п роведен и и п роверки деятел ьности государствен н ых уч pe)tцeн й й,
подведомственных flепартаменту природных ресурсов и

охраны окружающей средь] Курганской области

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области
от25 мая 2020 года Ns 't63 <Об утверщ4ении Порядка осуществления контроля
за деятельностью государственных учре}1дений Курганской области),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии для проведения проверки деятельности
государственных учреlqцений, подведомственных flепартаменту природных
ресурсов и охраны окружающей среды Курганской области (далее
,Щепартамент):

председатель комиссии : заместитель директора !епартамента - начальник
управления защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения
пожарной безопасности Богданов А.В.,

члены комиссии:
исполняющий обязанности начальника управления финансового и,

материально-технического обеспечения - главного бухгалтера,Щепартамента
Лапина А.В.,

главный специалист - эксперт службы общего обеспечения управления
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной
безопасности !епартамента Симонова Н. Н. ,

эксперт службы общего обеспечения управления защиты населения от
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности,Щепартамента
Филиппова о.Б.,

секретарь комиссии: экономист 1 категории службы экономического
планирования и прогнозирования, финансового и архивного обеспечения

:,

l

финансово-экономического отдела управления защиты населения от
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности !епартамента
Шалькова Н.М.

2. Утвердить график проведения проверки деятельности государственных
учрехqцений, подведомственных ,Щепартаменту, согласно приложению к

настоящему приказу.
3. Настоящий приказ довести до сведения лиц в части касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!ирекгор,Щепартамента природных ресурсов
охраны окрркающей среды Курганской обла С,Н. Носков

l

Приказ подготовлен ведущим специалистом финансово-экономического отдела
управления защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной
безопасности,Щепартамента Смоленцевой Н,П.

согласовано:

(( )) // 2020 г. А.В. Лапина

(( ) 2020 г, О,И, Самусева

а

/t

( ))q //- 2020 г, /r rz'l l Б,А, Показаньев

k,rru ?al.rz

.l

/ zla,Hza.r-&- //. /

йи-

(й-
\-(j

,//"|,

й

а -.,./

/L{/"{rLёa,a,

Z,j Al t

,

Приложение к приказу
,Щепартамента природных ресурсов и
охраны окружающей среды
Курганской области
от i'; .,. 2020годаNs -".
<О проведении проверки деятельности
государственных учрехqqений,
подведомственных,Щепартаменry
природных ресурсов и охраны
окружающей среды Курганской области)

График проведения проверки

N9 п/п Наименование rосударственноrо
учреждения

Форма проверки Сроки проведения
проверки

1 Государственное бюджетное
учрещдение Курганской области
<Курганский лесопожарный
центр) (ИНН 451 0004730,
юридический адрес: 640014,
Курганская область, город Курган,
улица Лесопарковая (Сиреневый
Поселок Тер,), дом 8)

камерал ьная Январь - февраль
2021 года

2 ГКУ кУправление лесами
Курганской области> (ИНН
451 0032021, юридический адрес:
64001 6, Курганская область,
Кетовский район, поселок
Придорожный, l-{ентральная
улица, дом 4)

камерал ьная Март - апрель 2021
года

ГКУ <Экофонд> (ИНН 450,1090370,
юридический адрес: 640000,
п Курган, ул. Тобольная, 54)

камерал ьная
(повторная,
проверка
предложений)

Октябрь 2021 года